ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΝΑΙΔΟΙΟΙΣ

ἔλκη.

ΚΕΦ. ΡΓΕ΄.

Χάρτος κεκαυμένος λεῖος, ἢ κολοκύνθη κεκαυμένη, προβρέξας οἴνω τὸ αἰδοῖον ἐπίπασαι, ἢ τὸν διὰ χάρτε τροχόν. ἢ ἀλόη λεῖα ἐπιπασσομένη, ἢ πομφόλυξ. Εἰ δὲ ὑγρότερα εἰσὶ τὰ ἔλκη, ἐπίπασαι πίτυος Φλοῖον λεῖον, ἢ λίθον αἱματίτην. Εἰ δὲ νομῶδες ἔσι τὸ ἔλκος, καταπλαττε Φακὴν μετὰ σιδίων δι' ὄξυμέλιτος. Χρησέον τροχίσκοις τῶ τε διὰ χάρτε, καὶ τῶ βιδύνω.

ΠΕ.

Cap. CXCV. Cod. E. ρογ΄.

πρὸς] Codd. A. et C. πρὸς ἀνκιδῶ ἔλκη. Vlcera foeda ex Venere memorat M. Radevus ad Martialis lib. VI. epigr. 37. p. 462. ex Plinio, cuius verba haec hactenus oculorum meorum aciem effugunt.

χάρτος] Excerptum hoc caput ex Galeno sec. loc. lib. IX. p. 304. Paulus lib. III. c. 59. Codd. A. C. et E. χάρτης, quae vera est lectio, vid. Salmasius ad Tertullianum de palluo p. 320. conf. c. 12. et 37.

κολοκύνθη] Codd. A. et C. κολοκίθη.

οἴνω] Codd. A. et C. ἐν οἴνω. Noster c. 4. προβρέξας ὕδατι.

ἐπίπασαι] leg. ἐπίπασσε, ac sic Codd. A. C. et E. conf. c. 196. 199. et 201. Schol. Theocriti ad Idyll. XI. vs. I. Herodianus lib. I. c. 18. ὡς τὸς μὲν οἰεῖσθαι ῥίγημα χυρὸν προϊόντι ἐπιπασσεῖσθαι.

τροχόν] Codd. A. C. et E. τροχίσκοι.

AD COLIS VLCERA.

CAP. CXCIV.

Charta combusta contrita, et cucurbita concremata, vino prius pudendo absterfo, inspergitur, vel qui ex charta est pastillus. Eodem modo aloë quoque trita et pompholyx insperfae applicantur. Si vero ulcera humidiora fuerint, piceae corticem, in pulverem redactum, vel lapidem haematiten inspergito. Si vero ulcus depascendo serpit, lenticulam cum malicorio ex oxymelite inducito. Pastillis postremo, et eo qui ex charta est, et bythino utendum.

DE

ἀλόη] Codd. A. et C. ἀλωή.

οἱ δὲ] Codd. A. et C. οἱ δε.

ἐπίκασσι] I. ἐπίκασσε ea ita Codd. A. C. et E.

πίτεας] Codd. A. et C. πίτεας.

λείον, ἦ] desunt in Codd. A. et C. ἦ deest in Cod. E.

αἰματίτην] Orpheus de lapidib. c. XVIII. vs. 33.

Ἄνδρες τ' ἀδελφοὶ ἄκος ἔσσεται ὅς κε πίησι.

κμῶδες] conf. Jo. Alberti ad ep. II. ad Timoth. c. XI. 17.

τροχίσκοις] τροχίσκοι τὸν δὲ Codd. A. et C. Cod. E. δὲ τροχίσκοι.

τῆ τε] Cod. E. τῆ τε διάχραστην.

βυθίνην] Codd. A. et C. βυθίνην.

ΠΕΡΙ ΡΑΓΑΔΩΝ.

Κ Ε Φ. Ρ Γς.

Ραγάδας δὲ τὰς ἐν αἰδοίοις καὶ ἕδρα ὠφελεῖ ῥιτίνη
 Φρυγική, σὺν ῥοδίῳ λειωθεῖσα ὠδόν. ὅπριον ἢ κίσσα
 Φύλλων ξηρῶν ἢ τέφρα, σὺν ῥοδίῳ λειωμένη ἐν μολυβδαίνῃ
 θυία, προσφερέτω. ἄλλο. καδμίας κενκρωμένης ἐγΓ.
 β. ῥόδων ἐγΓ. γ. ἐπιπασσα, προαπονίπτων οἶνος, ἄλ-
 λο. λιθαργύρε ἐγΓ. γ. καδμίας ἐγΓ. β. ψιμυθίε ἐγΓ.
 β. λιβάνε ἐγΓ. ας. ῥοδίῳ καὶ οἶνε τὸ ἀριζόν. Πρὸς δὲ
 κονδυλώματα. Χαλιτίτῳ, ὑσσωπῳ. μυελῷ ἐλαφείῳ,
 βόιτε Φύλλων μετὰ ἐλαίῳ ἴσα. Πρὸς δὲ Φλεγμονὴν αἰ-
 δοίε. Ἀμπέλε Φύλλων ἀπκλῶν δραχμ. α. ψιμυθίε
 δραχμ.

Cap. CXCVI. Cod. E. ροδ'.

περὶ] πρὸς ῥαγάδα. Cod. D. Cod. E. πρὸς ῥαγάδας.

Ραγάδας] Quaedam huius capitis debentur Galeno sec. loc. lib. IX. p. 305. Paulus lib. III. c. 59. Celsus lib. VI. c. 18. Florentinus Geopon. lib. V. c. 2. εἰ μὴ πάνυ εἴη λεπτή μηδὲ εἰς ῥαγάδας χαυνομένη. Diodorus sic lib. 1. p. 48. Sidorus Orig. lib. IV. c. 7. Ragades dicuntur, eo quod fissurae sunt rugis collectae circa officinam aut conf. Ramazzinus de morb. artific. c. 36. p. 254.

ῥιτίνη] ῥήτινη. Codd. A. et C. ῥήτινη.

ὠδόν] Codd. A. et C. καὶ ὠδόν καὶ. Cod. E. καὶ ὠδόν.

Φύλλων] Cod. E. φύλλα ξηρά.

ἢ τέφρα] Codd. A. et C. ἢ

μολυβδαίνῃ] μολυβδίνῃ, ac ita Codd. A. C. et B. Unguenta in valis plumbeis coquebantur teste Plinio lib. XIII. c. 2.

θυία] Codd. A. et C. θεία, idem praecipit Priscianus lib. I. c. 30. nam mortaria ex lapide nigro fiebant, vid. Strabo lib. XVIII. p. 1161. conf. Scaligerana prima p. 66. Emenda Moschionem de morb. mulier. c. 2. p. 48. καὶ βάλε ἐνθα μολυβδίνῃ leg. καὶ κάλλε ἐν θυία μολυβδίνῃ. Jo. Langius Epist. Medic. lib. II. ep. 47. p. 709.

προσφερέτω] Migrat hoc. verbum ex Codd. A. C. et E. quod obscure etiam vertit Martius neque rectius Guinterius: idem au-

tem

DE SEDIS NATURALIVM QVE
RIMIS, QVAS GRAECI *ράγάδα* VOCANT.

CAP. CXCVI.

Rimas partium obscaenarum et sedis resina fricta, et cum oleo rosaceo trita iuvat, ovum item, opium, vel hederæ foliorum combustorum cinis, cum rosaceo tritus et in plumbea pila admotus. Aliud. Cadmia combustæ unciæ duæ, rosarum unciæ sex, inspergito, vino prius absterfo. Aliud. Argenti spumæ unciæ tres, caduciæ unciæ duæ, cerullæ tantundem, thuris unciæ una et senissis, rosacei et vini quantum satis est. Ad condylomata. Chalcitidis, hyssopi, medullæ cervinæ, rubi foliorum pares portiones cum oleo applicantur. Ad inflammationem colis, vitis foliorum tenerorum drachma, cerullæ drachmæ

quin-

tem est quod nostris formalis subscribere solemus. *D. usui*, pro quo noster dixit c. 188, καὶ διδα. Male hunc locum vertit ac interpunxit interpres.

ἄλλο] Deest ut sæpe in Codd. A. C. et E.

καδυκίς] Codd. A. et C. καδύκια κενανυμένη, εἴγ. γ.

ἐπίπασσι] Bene Codd. A. et C. ἐπίπασσε, et ante hoc verbum addunt ξηρόν.

εἶς] Codd. A. et C. εἶςου.

ἄλλο] iterum exulat e Codd. A. et C.

ἰδαργύρος] Priscianus lib. I. c. 30. p. 52.

ψιμυδίας — ἀρκύον] ignorant Codd. A. et C.

βῆτα — ἴσα] Migrant e Codd. E.

μετά] Codd. A. et C. μετὰ κηρωτῆς ἐλαίας.

ἴσα] Deficit in Codd. A. et C.

πρὸς δὲ φλ.] omiſsa particula δὲ, novum caput γοῦ, conſtituunt in Cod. E.